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W tym roku szkolnym czeka nas piętnasta edycja Warmińsko-Mazurskich Zawodów
Matematycznych organizowanych przez Wydział Matematyki i Informatyki Uniwersytetu
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, które przez lata przerodziły się w największą imprezę
tego typu w naszym województwie. Koordynator tego wydarzenia dr Zbigniew Paprzycki
zachęca do udziału uczniów lokalnych szkół, przywołując ich sukcesy z lat ubiegłych.
Podczas poprzednich edycji konkursu w naszych okolicach nie brakowało prawdziwych
perełek.

Do ostatnich zawodów przystąpiło ponad 500 uczniów z ponad 150 szkół podstawowych,
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. Skłoniło to organizatorów do przeprowadzenia pewnych analiz
i zmian. Mianowicie do grona uczniów-laureatów zostały dołączone szkoły i to zarówno w odniesieniu
do aktualnie rozegranych zawodów, jak i w perspektywie trzech ostatnich lat.

W Iławie bardzo dobrze wypadło Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego, zajmując
czwarte miejsce w ostatnich zawodach oraz czwarte miejsce w przekroju trzech ostatnich lat. Dobre



miejsca zajęła również Samorządowa Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marii Konopnickiej, zajmując
piętnaste miejsce w ostatnich zawodach i czternaste w perspektywie trzech ostatnich zawodów.
Natomiast perełką okazała się Szkoła Podstawowa w Ząbrowie, zajmując w ostatnich zawodach
drugie miejsce. Jeśli do tego dorzucimy, że w zawodach startowało kilkadziesiąt szkół na każdym
poziomie nauczania z całego województwa, to tak wysokie miejsca są prawdziwym wyróżnieniem.

- Cieszy też fakt, że liderami nie muszą być szkoły z wielkich miast, a młodzież może mieć
przekonanie, że dobra szkoła to szkoła tam, gdzie mieszka - dodaje dr Zbigniew Paprzycki. - Jeśli
uczniowie lubią matematykę, to dobre studia w przyszłości to studia w swoim regionie. Wydział
Matematyki i Informatyki UWM w Olsztynie chętnie przyjmie każdego maturzystę, który lubi
matematykę.
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